様式第５号

                                令和  年  月  日

工 事 着 手 届

  大和郡山市長 様

                   住 所

                 （使用者） （ふりがな）

                      氏 名

 下記のとおり墓地施設等工事を施工したいのでお届けします。

記

   工    期   令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

工事施工場所          区       号

   工 事 内 容       碑石建立 ・ 巻石工事 ・ その他（               ）

   添 付 書 類    平 面 図 ・ 立 面 図

   なお、私は上記工事の施工を次の者に依頼しましたのであわせてお届けします。

                               住 所

                                （ふりがな）

                 （工事施工者）

                               氏 名

                                 会社名又は屋号